09h00min do dia 02 de fevereiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: Os custos estimados totais 
da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas 
- BDI - tributos e leis sociais é de R$ 128.321,35 (cento e vinte e oito mil trezentos e 
vinte e um reais e trinta e cinco centavos).
Origem dos Recursos: Oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Araçatuba, 28 de dezembro de 2023.

CLAUDIR SANTOS LIMA - Divisão de Licitação e Contratos

[...]

09h00min do dia 06 de fevereiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 798.193,76 (setecentos e noventa e oito mil cento e noventa e três 
reais e setenta e seis centavos).
Origem dos Recursos: R$ 520.742,84 (quinhentos e vinte mil setecentos e quarenta e 
dois reais e oitenta e quatro centavos) do recurso proveniente da FEHIDRO - Fundo 
Estadual de Recursos Hídricos e R$ 277.450,92 (duzentos e setenta e sete mil 
quatrocentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos) do recurso proveniente do 
Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 28 de dezembro de 2023.

CLAUDIR SANTOS LIMA - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

[...]

09h00min do dia 08 de fevereiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 6.607.676,15 (seis milhões, seiscentos e sete mil, seiscentos e setenta 
e seis reais e quinze centavos).
Origem dos Recursos: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões) de responsabilidade do 
Estado, por meio do Convênio Estadual - Demanda N.° 063545 e o restante de 
responsabilidade do Município.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: